Директору МБОУ СОШ № 10

Т.И. Казановой

_________________________________

_________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя)

заявление.

      Прошу Вас зачислить моего ребёнка

_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка – полностью)

 ученика (цу) ______класса ___в летний пришкольный лагерь дневного пребывания.

Сведения о ребенке:

Дата рождения: ___________________

Домашний адрес ___________________________________

      Сведения о родителях:

Мать: _______________________________________________

                (фамилия, имя, отчество – полностью)

      Место работы, должность ________________________________________

      Контактный телефон: _________________________________

Отец: _______________________________________________

               (фамилия, имя, отчество – полностью)

      Место работы, должность ________________________________________

      Контактный телефон: _________________________________
        Ребенок из категории детей (нужное подчеркнуть):

− военнослужащих, сотрудников МВД по месту жительства их семей;

− одиноких матерей и отцов;

− безработных граждан (указывается соответствующая категория).

− дети медицинских работников;

− дети из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей;

− дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;

− дети-инвалиды;

− дети из семей беженцев и вынужденных переселенцев;

− дети из малообеспеченных семей;

− дети безработных;

− дети – жертвы вооруженных и межнациональных конфликтов, экологических и техногенных катастроф,

стихийных бедствий;

− дети из многодетных семей

− дети с ограниченными возможностями здоровья (по заключению ПМПК)

− дети, воспитывающиеся родителем с инвалидностью

  В период с 01.06.2024 г. по 26.06.2024 г. в 14.30 мой(я) сын (дочь) уходит домой (указать)

− Самостоятельно
− Забирает                                                                              , тел. ______________________________

             Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленным законодательством Российской Федерации   __________
                                                                                                                                                                        (подпись)

       С режимом работы лагеря ознакомлен _______________________

                 ____________                                                  ________________________
                     (дата )                                                                                        ( подпись )